
 

CITTÀ DI  
SOVERIA MANNELLI 
(PROVINCIA DI CATANZARO)                                                            IL SINDACO 
 

TEL.: 0968-662006 - FAX: 0968-662004 

www.soveria.it  - comune@soveria.it 
 

Tel.: 0968 662006 int. 101    -    sindaco@soveria.it 
 

 

 

 

 

AVVISO COVID-19 

 
             Per tutelare la propria salute e ridurre la diffusione del contagio 

 

 

Tenuto conto che l’OMS ha dichiarato la pandemia da Covid-19;  

 

Ritenuta la straordinaria necessità ed urgenza di adottare adeguate e proporzionate 

misure di contrasto e contenimento alla diffusione del predetto virus; 

 

Considerato che la curva dei contagi in Italia dimostra che persiste una diffusione del 

virus che sta provocando focolai anche di dimensioni rilevanti e che sussistono pertanto 

le condizioni oggettive per il mantenimento delle disposizioni emergenziali ed urgenti 

dirette a contenere la diffusione del virus;  

 

DISPONE 

 

Tutti i commercianti ambulanti che frequentano settimanalmente il mercato 

domenicale presso il nostro Comune sono pregati di osservare, nel disporre il proprio 

stand di vendita, la distanza minima di 10m l’uno dall’altro.  

A tal fine può essere utilizzata tutta l’area esistente in località Valli c/o ufficio postale. 

 

Si coglie l’occasione per ribadire l’importanza assoluta del rispetto delle norme 

anti- covid 19, come l’uso corretto della mascherina coprendo bocca e naso, il 

lavaggio/disinfezione delle mani, il distanziamento interpersonale. 

 

 

Soveria Mannelli 23/10/2020 

 

 


